
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2300106
Stavba: Kounicova oprava elektroinstalace kanceláříjndex

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 108 454,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 108 454,75 22 775,50

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 131 230,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2300106

Stavba: Kounicova oprava elektroinstalace kanceláříjndex

Místo: Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 108 454,75 131 230,25

24112023 Kounicova opra... 108 454,75 131 230,25

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kounicova oprava elektroinstalace kanceláříjndex 
Objekt:

24112023 - Kounicova opra...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

4. 6. 2024

Cena bez DPH 108 454,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 454,75 21,00% 22 775,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 230,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kounicova oprava elektroinstalace kanceláříjndex
Objekt:

24112023 - Kounicova opra...

Místo: Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 454,75

HSV - Práce a dodávky HSV 25 428,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 495,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 828,00

998 - Přesun hmot 2 105,04

PSV - Práce a dodávky PSV 21 443,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 270,43

742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 100,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 72,90

M - Práce a dodávky M 12 180,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 12 180,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 31 373,00

OST - Ostatní 17 630,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 400,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 400,00

VRN5 - Finanční náklady 0,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kounicova oprava elektroinstalace kanceláříjndex
Objekt:

24112023 - Kounicova opra...

Místo: Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 454,75

D HSV Práce a dodávky HSV 25 428,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 495,00
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 9,000 639,00 5 751,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 12,000 562,00 6 744,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 828,00

3 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 2 210,00 4 420,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 1 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 20,000 133,00 2 660,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 974031123 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 
mm m 12,000 104,00 1 248,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 2 105,04
7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1,176 1 790,00 2 105,04 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 21 443,33

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 270,43

8 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně m 15,000 43,00 645,00 CS ÚRS 2024 01

9 M 3 45 71150 trubka e le k tro in s ta la čn í o hebná  z PH, D  12/16m m m 15,750 19,50 3 07 ,13 CS Ú RS 2 0 2 4  01

VV ______________ 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství______________ ______ _______ 15,750
10 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 10,000 78,20 782,00 CS ÚRS 2024 01

11 M 3 45 7 1 00 4 liš ta  e le k tro in s ta la čn í h rana tá  P V C  20x20m m m 10,000 22 ,80 2 28 ,00 CS Ú RS 2 0 2 4  01

12 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 
120 mm m 4,000 96,90 387,60 CS ÚRS 2024 01

13 M 3 45 71215 k a n á l e le k tro in s ta la čn í h ra n a tý  P V C  80x40m m m 4,200 150,00 630 ,00 CS Ú RS 2 0 2 4  01

14 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 15,000 183,00 2 745,00 CS ÚRS 2024 01

15 M 34571521
kra b ice  p o d  om ítku  P V C  odbočná  k ruhová  D  70m m  s  
v íčkem  a svo rko vn ic í

kus 15,000 67,50 1 012 ,50 CS Ú RS 2 0 2 4  01

16 K 741122124 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY) m 38,000 63,30 2 405,40 CS ÚRS 2024 01

17 M 3 41 13033
k a b e l in s ta la čn í já d ro  Cu p ln é  izo lace  P V C  p lá š ť  P V C  
4 5 0 /7 5 0 V  (C Y K Y ) 3x16m m 2

m 43,700 157,00 6 860 ,90 CS Ú RS 2 0 2 4  01

VV ______________ 38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství______________ ______ _______43,700

18 K 741122145 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY) m 6,000 63,30 379,80 CS ÚRS 2024 01

19 M 3 41 13035
k a b e l in s ta la čn í já d ro  Cu p ln é  izo lace  P V C  p lá š ť  P V C  
4 5 0 /7 5 0 V  (C Y K Y ) 5x16m m 2

m 6,900 2 69 ,00 1 856 ,10 CS Ú RS 2 0 2 4  01

VV 6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,900

20 K 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 159,00 318,00 CS ÚRS 2024 01

21 M 3 45 35016
sp ín a č  n á s tě n n ý  dvo jpó lový , s  č irým  průzorem , se  
s ign a liza čn í dou tnavkou , řa zen í 2, IP44, š roubové  
svo rky

kus 2 ,000 171,00 3 42 ,00 CS Ú RS 2 0 2 4  01

22 K 741313051 Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 
3P+PE se zapojením vodičů kus 1,000 231,00 231,00 CS ÚRS 2024 01

23 M 3 58 11476
zásuvka  nástěnná  16A - 4pól, řazen í 3 P + P E IP 4 4 , 
šro ub o vé  svo rk y

kus 1,000 140,00 140,00 CS Ú RS 2 0 2 4  01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 100,00

24 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 
mm m 5,000 197,00 985,00 CS ÚRS 2024 01

25 M 3 45 75600
žlab  ka b e lo v ý  d rá tě n ý  g a lv a n ic k y  z inko va n ý  
150 /100m m

m 5,000 2 23 ,00 1 115,00 CS Ú RS 2 0 2 4  01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 72,90

26 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m m 3,000 24,30 72,90 CS ÚRS 2024 01

d M Práce a dodávky M 12 180,00

D 46-M__________Zemní práce při extr.mont.pracích_____________________ _________________________ __________ 12 180,00

27 K 468101114 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu m 30,000 260,00 7 800,00 CS ÚRS 2024 01betonovém hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 468101414 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm m 36,000 109,00 3 924,00 CS ÚRS 2024 01

29 K 469971111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží 0,480 380,00 182,40 CS ÚRS 2024 01

30 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích 
do 1 km t 0,480 570,00 273,60 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 31 373,00
31 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000 423,00 6 768,00 CS ÚRS 2024 01

VV zednické práce mimo položky
VV 2*8 16,000
VV Součet 16,000

32 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 7 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

41 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 25,000 581,00 14 525,00 CS ÚRS 2024 01
VV dokončovací práce na el. zařízení
VV 25 25,000

33 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 8,000 360,00 2 880,00 CS ÚRS 2024 01
VV pomocné zednické práce mimo položky
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

D OST Ostatní 17 630,38
3 4 M R .301

E lek tro in s ta lačn í m a te riá l S p ín a c í p řís tro je  in s ta la čn í 
P ře p ín áč  s třídavý, řa zen í 6, IP 20

kus 2 ,000 63 ,94 127,88

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce
35 K R.303 pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 

000 Kč
kus 1,000 12 500,00 12 500,00

36 K R.304 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, 
provizorní stav kus 1,000 2 127,50 2 127,50

38 K R.306 Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení kus 1,000 2 875,00 2 875,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 400,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 400,00
39 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 200,000 2,00 400,00 CS ÚRS 2024 01

VV Paušál
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00
40 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy 0,000 108 054,75 0,00

Strana 6 z 6


		2024-07-09T11:04:29+0000




